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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes

BKV Előre SC1 15(12) 0(0) 1(2) 16(14)

Csepel2 27(17) 13(8) 1(2) 41(27)

Duna-Ipoly Sportegyesület3 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE4 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

5 13(10) 6(3) 0(0) 19(13)

Lágymányosi Spari Vízisport6 12(10) 3(2) 0(0) 15(12)

MTK7 4(4) 1(1) 0(0) 5(5)

Merkapt-Mekler László SE8 3(3) 4(5) 1(2) 8(10)

Nagymarosi Sportegyesület9 1(1) 1(1) 1(2) 3(4)

Rácalmás Sportegyesület10 5(8) 1(1) 3(8) 9(17)

Szabó Attila Kenu Akadémia11 12(8) 3(2) 1(2) 16(12)

Szentendrei Kajak-Kenu SE12 10(8) 0(0) 4(8) 14(16)

Szentendrei Kinizsi Honvéd
SE

13 2(2) 1(1) 0(0) 3(3)

Törökbálinti Kenusiskola14 11(7) 0(0) 0(0) 11(7)

Vajda SE15 0(0) 4(2) 0(0) 4(2)

Veresegyházi Kajak-Kenu16 6(3) 4(2) 0(0) 10(5)

Vitalitás Sportegyesület17 0(0) 2(2) 0(0) 2(2)

Váci Karakán18 5(3) 4(2) 0(0) 9(5)

Újpesti Torna Egylet19 26(17) 5(3) 1(2) 32(22)

Összes: 153(114) 54(36) 13(28) 220(178)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.06.05 DélelőttSzombat

09:30 I. Előfutam1 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam2 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

09:40 I. Előfutam3 C1 Férfi Serdülő U15 1000m 1/3. A Döntőbe,

09:45 II. Előfutam4 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

09:50 III. Előfutam5 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

09:55 I. Előfutam6 C1 Férfi Serdülő U16 1000m 1/3. A Döntőbe,

10:00 II. Előfutam7 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:05 III. Előfutam8 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:10 I. Előfutam9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:15 II. Előfutam10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:45 I. Előfutam11 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:50 II. Előfutam12 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

10:55 I. Előfutam13 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:00 II. Előfutam14 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m

11:20 A Döntő15 C1 Női Kölyök U14 500 m

11:25 A Döntő16 C1 Női Serdülő U15 500 m

11:30 A Döntő17 C1 Női Serdülő U16 500 m

11:35 A Döntő18 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:40 A Döntő19 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m

11:45 A Döntő20 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

2021.06.05 DélutánSzombat

13:15 A Döntő21 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

13:20 A Döntő22 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

13:25 A Döntő23 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

13:30 A Döntő24 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:55 A Döntő25 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

15:00 A Döntő26 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m

15:15 I. Előfutam27 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m 1/3. A Döntőbe,

15:20 II. Előfutam28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

IDŐREND
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2021.06.05 DélutánSzombat

15:25 III. Előfutam29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

15:30 I. Előfutam30 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

15:35 II. Előfutam31 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:55 Döntő I.32 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

16:00 Döntő I.33 C1 Női Kölyök U13 2000 m

16:05 Döntő I.34 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

16:10 Döntő I.35 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:15 Döntő I.36 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

16:20 Döntő I.37 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

16:25 Döntő I.38 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m

16:30 Döntő I.39 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

16:45 A Döntő40 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

16:50 A Döntő41 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m
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RAJTLISTA

1 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:30

Tóth-Vilimi Botond197981 Törökbálinti Kenusiskola 2007

Pánovics Kornél245052 Csepel 2007

Dárdai Zoárd232703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Csendes Gergő József207574 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Poszpischil Lőrinc László160255 Rácalmás Sportegyesület 2007

Takács Lázár201096 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Neszádeli Bendegúz252638 BKV Előre SC 2007

2 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:35

Sánta Konrád212991 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Rudolf Csongor Zoltán244422 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Nagy Roland László197223 Rácalmás Sportegyesület 2007

Ihász Ákos210964 Újpesti Torna Egylet 2007

Vonga Ádám220705 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Halasi Viktor Bálint207636 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Gerzson Árpád252547 BKV Előre SC 2007

Kovács Hunor191148 Merkapt-Mekler László SE 2007

3 C1 Férfi Serdülő U15 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 09:40

Ludányi Mátyás168272 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Reindl Erik184283 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Fáy Pál Dániel202824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Csicsvári Gyula195225 BKV Előre SC 2006

Seres Botond190196 Újpesti Torna Egylet 2006

Kereszturi-Méri Botond207617 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Kátai Márk200438 Lágymányosi Spari Vízisport 2006
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4 C1 Férfi Serdülő U15 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 09:45

Balogh Nimród Ádám205722 BKV Előre SC 2006

Ignácz Richárd Valton178743 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Mitropoulos Iliász190214 Újpesti Torna Egylet 2006

Vida Zsombor Hunor207105 Csepel 2006

Kirchner Kristóf207556 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Csordás Zsombor181057 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Sánta Márk202898 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

5 C1 Férfi Serdülő U15 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 09:50

Szabó Attila Máté242542 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Sárosy Barna Géza247253 BKV Előre SC 2006

Rácz Kristóf Bendegúz178814 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Beretki Róbert Csaba207595 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Szimilkó Kolos193936 Váci Karakán 2006

Sárosi Áron202907 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nagy Benedek205338 Újpesti Torna Egylet 2006

6 C1 Férfi Serdülő U16 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 09:55

László Ábel187542 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Mészáros Milán190223 Újpesti Torna Egylet 2005

Kemény Marcell Márk205784 BKV Előre SC 2005

Nagy Levente195895 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Salgó Benedek Ágoston179256 Törökbálinti Kenusiskola 2005

Harmath Péter225597 Csepel 2005

Tóth András Áron154428 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

7 C1 Férfi Serdülő U16 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 10:00

Győrfi Benedek190362 Csepel 2005

Diófási Botond178823 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Mach Igor221244 MTK 2005

Koncsik Márk205295 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó Attila Máté242546 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Rudolf János Domonkos179797 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005
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8 C1 Férfi Serdülő U16 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 10:05

Reindl Erik184282 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Tóth-Vilimi Levente195923 Törökbálinti Kenusiskola 2005

Szöllősi Tamás178354 Újpesti Torna Egylet 2005

Pluzsik Mihály197245 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Prohászka Décse192446 MTK 2005

Perecsényi Ákos174067 Váci Karakán 2005

9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 10:10

Puskás Levente165291 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Ferencz Bulcsú166573 Újpesti Torna Egylet 2004

Szkárosi Máté Péter202924 Csepel 2003

Buday Boldizsár155025 Törökbálinti Kenusiskola 2004

Sztipánkovich Tódor Bálint166846 Csepel 2004

Ugróczky András190187 Újpesti Torna Egylet 2003

Vaspál Zsombor179938 Csepel 2004

10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 10:15

Pappas Timon István190202 Újpesti Torna Egylet 2004

Györfi Zsombor179923 Csepel 2003

Horváth-Milvich Benedek246864 BKV Előre SC 2004

Gyimesi Gergely145215 Újpesti Torna Egylet 2003

Salgó Mátyás191046 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Nagy Adrián202067 Csepel 2003

Tóth András Áron154428 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005
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11 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 10:45

Kató Ádám Zsolt241372 Csepel 2008

Maricza György23287 Csepel 2008

Rudolf Csongor Zoltán244423 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Székely Áron24921 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Gerzson Árpád252544 BKV Előre SC 2007

Neszádeli Bendegúz25263 BKV Előre SC 2007

Osvai Gergő209475 Rácalmás Sportegyesület 2007

Somogyi Örs20948 Rácalmás Sportegyesület 2007

Ferencz Koppány205376 Újpesti Torna Egylet 2008

Soós Márk24587 Újpesti Torna Egylet 2008

Ferencz Máté227297 Csepel 2008

Pánovics Kornél24505 Csepel 2007

12 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 10:50

Faragó-Tóth Ábel250543 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Novák András Gergely22011 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Kirchner István208904 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kereszturi-Méri Marcell20760 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Fodor Benedek Károly251185 Csepel 2008

Budai Barnabás24504 Csepel 2008

Lampert Olivér209466 Rácalmás Sportegyesület 2007

Libor Ádám22935 Rácalmás Sportegyesület 2007

Miklós András202887 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Sánta Konrád21299 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Csendes Gergő József207578 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Halasi Viktor Bálint20763 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007
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13 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 10:55

Szimilkó Kolos193933 Váci Karakán 2006

Vida Zsombor Hunor20710 Csepel 2006

Kirchner Kristóf207554 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Kereszturi-Méri Botond20761 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Bakos Milán Edmond205805 BKV Előre SC 2005

Bakos Noel Ármin20579 BKV Előre SC 2005

Dombovári Balázs209456 Rácalmás Sportegyesület 2006

Kuczka Péter Dávid21274 Rácalmás Sportegyesület 2006

Nagy Levente195897 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Ignácz Richárd Valton17874 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

14 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 11:00

Diófási Botond178823 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Ludányi Mátyás16827 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Sánta Márk202894 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sárosi Áron20290 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Rudolf János Domonkos179795 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

László Ábel18754 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Csicsvári Gyula195226 BKV Előre SC 2006

Sárosy Barna Géza24725 BKV Előre SC 2006

Mitropoulos Iliász190217 Újpesti Torna Egylet 2006

Mészáros Milán19022 Újpesti Torna Egylet 2005

15 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2021.06.05. 11:20

Kappelmayer Luca246033 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kruj Fruzsina227994 Vitalitás Sportegyesület 2007

Bernáth Iringó Virág232605 Merkapt-Mekler László SE 2007

Matkovics Vanda Zita202856 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Berényi Regina213587 Újpesti Torna Egylet 2007
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16 C1 Női Serdülő U15 500 m A Döntő2021.06.05. 11:25

Magyari Regina194371 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Kirs Írisz225602 Csepel 2006

Bognár Flóra249153 Nagymarosi Sportegyesület 2006

Bodnár Fiorella203054 Szentendrei Kinizsi Honvéd SE 2006

Rusznák Hanna204945 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ruff Alexa227316 Csepel 2006

Győre Panna188407 Merkapt-Mekler László SE 2006

Gáti Viktória225588 Csepel 2006

17 C1 Női Serdülő U16 500 m A Döntő2021.06.05. 11:30

Fehér Anna193153 Vajda SE 2005

Berényi Zoé213594 Újpesti Torna Egylet 2005

Jámbor Karina227945 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szkárosi Szabina202936 Csepel 2005

Matkovics Lili Sára178427 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Tóka Dóra212878 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

18 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.06.05. 11:35

Szemán Linett226842 Váci Karakán 2004

Hegedűs Karolina Dóra233833 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Hegedűs Kata189584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kémenes Enikő207545 Vajda SE 2004

Kuti Kata Borbála235086 Csepel 2004

Zagyvai Borbála193597 Váci Karakán 2004

Szkárosi Laura202918 Csepel 2004
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19 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2021.06.05. 11:40

Matkovics Vanda Zita202853 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Vágovics Eszter18887 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Berényi Regina213584 Újpesti Torna Egylet 2007

Seres Luca20540 Újpesti Torna Egylet 2008

Szente Johanna229805 Merkapt-Mekler László SE 2007

Bernáth Eszter Anna23259 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kirs Alma246546 Csepel 2008

Bita Boglárka21284 Csepel 2008

20 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2021.06.05. 11:45

Rusznák Hanna204943 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Tóka Dóra21287 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Berényi Zoé213595 Újpesti Torna Egylet 2005

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

21 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2021.06.05. 13:15

Takács Lázár201091 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Halasi Viktor Bálint207632 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Dárdai Zoárd232703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nagy Roland László197224 Rácalmás Sportegyesület 2007

Poszpischil Lőrinc László160255 Rácalmás Sportegyesület 2007

Vonga Ádám220706 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Pánovics Kornél245057 Csepel 2007

Kovács Hunor191148 Merkapt-Mekler László SE 2007

Tóth-Vilimi Botond197989 Törökbálinti Kenusiskola 2007
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22 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2021.06.05. 13:20

Ignácz Richárd Valton178741 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Sárosy Barna Géza247252 BKV Előre SC 2006

Ludányi Mátyás168273 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Mitropoulos Iliász190214 Újpesti Torna Egylet 2006

Kereszturi-Méri Botond207615 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Szimilkó Kolos193936 Váci Karakán 2006

Kirchner Kristóf207557 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Seres Botond190198 Újpesti Torna Egylet 2006

Sárosi Áron202909 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

23 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2021.06.05. 13:25

Diófási Botond178821 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Szöllősi Tamás178352 Újpesti Torna Egylet 2005

László Ábel187543 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Rudolf János Domonkos179794 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Mészáros Milán190225 Újpesti Torna Egylet 2005

Perecsényi Ákos174066 Váci Karakán 2005

Győrfi Benedek190367 Csepel 2005

Nagy Levente195898 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Pluzsik Mihály197249 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

24 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.06.05. 13:30

Puskás Levente165291 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Pappas Timon István190202 Újpesti Torna Egylet 2004

Ferencz Bulcsú166573 Újpesti Torna Egylet 2004

Nagy Adrián202064 Csepel 2003

Ugróczky András190185 Újpesti Torna Egylet 2003

Horváth-Milvich Benedek246866 BKV Előre SC 2004

Sztipánkovich Tódor Bálint166847 Csepel 2004

Salgó Mátyás191048 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Szkárosi Máté Péter202929 Csepel 2003
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25 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.05. 14:55

Gerzson Árpád252541 BKV Előre SC 2007

Neszádeli Bendegúz25263 BKV Előre SC 2007

Miklós András202882 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Sánta Konrád21299 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Ferencz Máté227293 Csepel 2008

Pánovics Kornél24505 Csepel 2007

Kirchner István208904 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kereszturi-Méri Marcell20760 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Osvai Gergő209475 Rácalmás Sportegyesület 2007

Somogyi Örs20948 Rácalmás Sportegyesület 2007

Csendes Gergő József207576 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Halasi Viktor Bálint20763 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Ferencz Koppány205377 Újpesti Torna Egylet 2008

Soós Márk24587 Újpesti Torna Egylet 2008

Lampert Olivér209468 Rácalmás Sportegyesület 2007

Libor Ádám22935 Rácalmás Sportegyesület 2007

Rudolf Csongor Zoltán244429 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Székely Áron24921 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:09:3214 20/Oldal:



26 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m A Döntő2021.06.05. 15:00

Dombovári Balázs209451 Rácalmás Sportegyesület 2006

Kuczka Péter Dávid21274 Rácalmás Sportegyesület 2006

Diófási Botond178822 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Ludányi Mátyás16827 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kirchner Kristóf207553 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Kereszturi-Méri Botond20761 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Mitropoulos Iliász190214 Újpesti Torna Egylet 2006

Mészáros Milán19022 Újpesti Torna Egylet 2005

Szimilkó Kolos193935 Váci Karakán 2006

Vida Zsombor Hunor20710 Csepel 2006

Rudolf János Domonkos179796 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

László Ábel18754 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Nagy Levente195897 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Ignácz Richárd Valton17874 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Sánta Márk202898 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sárosi Áron20290 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Bakos Milán Edmond205809 BKV Előre SC 2005

Bakos Noel Ármin20579 BKV Előre SC 2005

27 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 15:15

Sztipánkovich Tódor Bálint166841 Csepel 2004

Koncsik Márk205292 Újpesti Torna Egylet 2005

Nagy Adrián202063 Csepel 2003

Horváth-Milvich Benedek246864 BKV Előre SC 2004

Harmath Péter225595 Csepel 2005

Perecsényi Ákos174066 Váci Karakán 2005

Puskás Levente165297 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Gyimesi Gergely145218 Újpesti Torna Egylet 2003

Nyomtatva: 2025.07.16 05:09:3215 20/Oldal:



28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 15:20

Kemény Marcell Márk205782 BKV Előre SC 2005

Ferencz Bulcsú166573 Újpesti Torna Egylet 2004

Pappas Timon István190205 Újpesti Torna Egylet 2004

Buday Boldizsár155026 Törökbálinti Kenusiskola 2004

Seres Botond190197 Újpesti Torna Egylet 2006

Szkárosi Máté Péter202928 Csepel 2003

29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 15:25

Tóth-Vilimi Levente195922 Törökbálinti Kenusiskola 2005

Beretki Róbert Csaba207593 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Nagy Benedek205334 Újpesti Torna Egylet 2006

Salgó Mátyás191045 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Vaspál Zsombor179936 Csepel 2004

Szöllősi Tamás178357 Újpesti Torna Egylet 2005

Györfi Zsombor179928 Csepel 2003

30 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 15:30

Szkárosi Laura202912 Csepel 2004

Szemán Linett226843 Váci Karakán 2004

Kémenes Enikő207544 Vajda SE 2004

Kirs Írisz225605 Csepel 2006

Hegedűs Karolina Dóra233836 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Gáti Viktória225587 Csepel 2006

31 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 15:35

Zagyvai Borbála193592 Váci Karakán 2004

Szkárosi Szabina202933 Csepel 2005

Hegedűs Kata189584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Magyari Regina194375 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Fehér Anna193156 Vajda SE 2005

Kuti Kata Borbála235087 Csepel 2004

Nyomtatva: 2025.07.16 05:09:3216 20/Oldal:



32 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.05. 15:55

Cserna Benedek Zsigmond226321 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

László Róbert212982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Fodor János247763 Szentendrei Kinizsi Honvéd SE 2008

Szélig Bence234934 BKV Előre SC 2008

Ferencz Máté227295 Csepel 2008

Kovács Máté230206 MTK 2008

Faragó-Tóth Ábel250547 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Soós Márk245878 Újpesti Torna Egylet 2008

Miklós András202889 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Kereszturi-Méri Marcell2076010 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Budai Barnabás2450411 Csepel 2008

Ferencz Koppány2053712 Újpesti Torna Egylet 2008

Novák András Gergely2201113 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Fodor Benedek Károly2511814 Csepel 2008

Török Balázs Levente2053415 Újpesti Torna Egylet 2008

Maricza György2328716 Csepel 2008

Kirchner István2089017 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kató Ádám Zsolt2413718 Csepel 2008

33 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:00

Seres Luca2054027 Újpesti Torna Egylet 2008

Jeges Nikolett2260728 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Tarácsky Laura Tamara2020329 MTK 2008

Kirs Alma2465430 Csepel 2008

Vágovics Eszter1888731 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:09:3317 20/Oldal:



34 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:05

László Zsolt249341 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Horváth Bence227382 MTK 2010

Matkovics Zalán Vilmos202863 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kaltenecker Ákos245864 Újpesti Torna Egylet 2011

Balázs Gergő242995 Nagymarosi Sportegyesület 2010

Richtárik Konrád Zsolt223896 Merkapt-Mekler László SE 2010

Matkovics Zétény Pál202877 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Bóna Zalán247758 Szentendrei Kinizsi Honvéd SE 2010

35 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:10

Bányai Dorián2249916 Újpesti Torna Egylet 2009

Daróczy Lóránt2285317 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Sipos Nimród2074318 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Elek Samu Jenő2288219 Törökbálinti Kenusiskola 2009

Prehoda Tamás Soma2420620 Váci Karakán 2009

Guj Márton2493821 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Bánsághi Mihály Gergely2604822 BKV Előre SC 2009

Tiszinger Patrik2037823 Csepel 2009

Szente Trisztán2246824 Merkapt-Mekler László SE 2009

Mitropoulos Konstantinos2251125 Újpesti Torna Egylet 2009

Pohner Ádám2346326 Csepel 2009

Takács Ákos2336827 BKV Előre SC 2009

Hernádi Levente2319128 Csepel 2009

36 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:15

Csendes Boglárka Anna247261 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Poszpischil Luca Panna226992 Rácalmás Sportegyesület 2009

Nyomtatva: 2025.07.16 05:09:3318 20/Oldal:



37 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:20

Fürdős Enikő268711 Csepel 2010

Fodor Zsófia Nikoletta25198 Csepel 2010

Gerzson Nimród252552 BKV Előre SC 2011

Prekel Olivér25262 BKV Előre SC 2011

Solti Gergő243033 Nagymarosi Sportegyesület 2011

Zoltai-Mauks Álmos24305 Nagymarosi Sportegyesület 2010

Győre Lotti268264 Merkapt-Mekler László SE 2010

Kappelmayer Lara24610 Merkapt-Mekler László SE 2010

38 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:25

Rudolf Árpád István2441611 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Gacsári Keve Márton24488 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Zakariás Regő2596612 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Csendes Örkény Gábor24727 Szabó Attila Kenu Akadémia 2011

Buday Bulcsú2538013 Újpesti Torna Egylet 2009

Egri Áron22506 Újpesti Torna Egylet 2009

Istók Törtel2455114 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Faragó-Tóth Vince25055 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Braun Ádám2290615 Rácalmás Sportegyesület 2009

Suta Róbert Koppány22987 Rácalmás Sportegyesület 2009

Kálmán Réka2442516 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Torvaji Bíborka24518 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Jankovics András2486817 Rácalmás Sportegyesület 2009

Lampert Adrián22993 Rácalmás Sportegyesület 2009

Novák Levente Richárd2230418 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Kismődi Ede24861 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

39 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:30

Kasos Áron270511 Rácalmás Sportegyesület 2011

Antal Gergő27358 Rácalmás Sportegyesület 2011

Borsos Buda Efraim27359 Rácalmás Sportegyesület 2010

Zsobrák Gedeon24869 Rácalmás Sportegyesület 2010

Nyomtatva: 2025.07.16 05:09:3319 20/Oldal:



40 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2021.06.05. 16:45

Salgó Mátyás191041 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Sztipánkovich Tódor Bálint166842 Csepel 2004

Pappas Timon István190203 Újpesti Torna Egylet 2004

Tóth-Vilimi Levente195924 Törökbálinti Kenusiskola 2005

Gyimesi Gergely145215 Újpesti Torna Egylet 2003

Ferencz Bulcsú166576 Újpesti Torna Egylet 2004

Puskás Levente165297 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Szöllősi Tamás178358 Újpesti Torna Egylet 2005

Kemény Marcell Márk205789 BKV Előre SC 2005

41 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2021.06.05. 16:50

Kuti Kata Borbála235081 Csepel 2004

Hegedűs Kata189582 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szkárosi Laura202913 Csepel 2004

Fehér Anna193154 Vajda SE 2005

Kémenes Enikő207545 Vajda SE 2004

Zagyvai Borbála193596 Váci Karakán 2004

Szemán Linett226847 Váci Karakán 2004

Magyari Regina194378 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Hegedűs Karolina Dóra233839 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Nyomtatva: 2025.07.16 05:09:3320 20/Oldal:


